
Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data] 18.01.2022 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “KASTRATI” SH.P.K. 

               Adresa: Ura e Dajlanit, autostrada Durrës- Tiranë, KM 1, Durrës  

               [Emri dhe adresa e Ofertuesit fitues] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur E Thjeshtuar- Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF -16704-12-29-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Karburant”, blerje furnizim me lëndë djegëse për 

automjete Diesel (gazoil) 10 p.p.m., dhe Benzinë pa plumb 95 oct. Sasitë e pritshme: për 

Diesel (gazoil) karta/ stikera (tollonë elektronikë) 10 p.p.m janë 34.190 (tridhjetë e katër 

mijë e njëqind e nëntëdhjetë) litra; ndërsa për Benzinë super pa plumb karta/ stikera 

(tollonë elektronikë) 95 oct. janë 19.000 (nëntëmbëdhjetë mijë) litra. Kohëzgjatja e 

Kontratës do të jetë Marrëveshjë Kuadër me afat 12 Muaj. [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e 

kontratës] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Emri i plotë i shoqërisë: “KASTRATI” SH.P.K.,  Numri i NIPT-t: J61813529P,  

Vlera:7.810.031,60 (shtatë milion e tetëqind e dhjetë mijë e tridhjetë e një presje gjashtëdhjetë) 

Lekë pa TVSH (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Nuk ka. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Nuk ka. 

*  *  * 



 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik 

“KASTRATI” SH.P.K. me adresë: Ura e Dajlanit, autostrada Durrës- Tiranë, KM 1, 

Durrës [emri dhe adresa e ofertuesit fitues], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

7.810.031.60 (shtatë milion e tetëqind e dhjetë mijë e tridhjetë e një presje gjashtëdhjetë) Lekë 

pa TVSH [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

 

                                                                                                   [Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

                                                                                                           ADMINISTRATORI 

                                                                                                                    Robert  LILI 


